АДМИНИСТРАЦИЯ  КАДОШКИНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2024                                                                                                                      № 57-П
р.п. Кадошкино

О внесении изменений в Постановление администрации Кадошкинского муниципального района от 29.12.2023 г. № 481-П

 «Об определении администратора доходов бюджета Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района

и наделением бюджетными полномочиями»
В целях более детального отражения доходов бюджета Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района, Администрация Кадошкинского муниципального района Республики  Мордовия  п о с т а н о в л я е т :
           1. В приложение к постановлению № 481-П от 29.12.2023 г. «Об определении администратора доходов бюджета Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района и наделением бюджетными полномочиями» добавить:
	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	 Наименование доходов  бюджета

	админи-
стратора
доходов
	доходов  бюджета

	1
	2
	3

	     902
	  1 17 14030 13 0000 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в
бюджеты городских поселений

           2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника финансового управления администрации Кадошкинского муниципального района Уторову Н.Р.

Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                               А.В.Чаткин
Уторова Н.Р.